
Ad 15 
Sprawy różne. 
 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta i Współpracy ze 
Społecznościami Lokalnymi 
 
Członek Komisji Artur Maciej Żukowski poruszył następujące tematy: 

1) w imieniu mieszkańców poprosił o rozważenie oznakowania terenu parku przy  
ul. Jagiellońskiej jako obszaru niedopuszczalnego dla wjazdu samochodów, z uwagi na to że na 
teren wspomnianego parku nagminnie wjeżdżają auta; 

 
Stanowisko Burmistrza Miasta 
Burmistrz Miasta informuje, że wjazd na teren pojazdów mechanicznych dopuszczalny jest wyłącznie 
w przypadkach przewidzianych przepisami lub związanych z obsługą techniczną, utrzymaniem zieleni, 
służbami miejskimi lub sytuacjami wymagających interwencji. 
Jednocześnie Burmistrz Miasta informuje, że zostanie zamontowana tabliczka informacyjna o zakazie 
wjazdu do parku oraz zostanie wystosowane pismo do Komendy Powiatowej Policji w Bielsku 
Podlaskim z prośbą o zwiększenie częstotliwości kontroli terenu parku w celu ograniczenia 
przypadków nieuprawnionego wjazdu pojazdów. 
 

2) zwrócił się z prośbą o zainstalowanie światła alarmowego na ul. Chmielnej przy skrzyżowaniu 
z ul. Widowską, które będzie ostrzegało, że kierowca zbliża się do skrzyżowania, ponieważ 
jadąc ul. Chmielną odnosi się wrażenie, jakby wspomnianego skrzyżowania nie było. 
Zasugerował, że takie oświetlenie można by było zamontować przy okazji remontu  
ul. Widowskiej przez Starostwo. Dodał, że jego zdaniem montaż wspomnianego oświetlenia 
generowałby nieduże koszty, jednak ostrzegałby kierowcę, że zbliża się do niebezpiecznego 
miejsca. 

 
Stanowisko Burmistrza Miasta 
Burmistrz Miasta informuje, że zgodnie z treścią art. 25 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2025r., poz. 889 tj.) „(…) Budowa, przebudowa, remont, utrzymanie i ochrona 
skrzyżowań dróg różnej kategorii, wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi w pasie drogowym oraz 
urządzeniami bezpieczeństwa i organizacji ruchu, związanymi z funkcjonowaniem tego skrzyżowania, 
należy do zarządcy drogi właściwego dla drogi wyższej kategorii (…). 
W związku z powyższym niniejsza prośba została przesłana do Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku 
Podlaskim. 


